ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 Notebook 128GB ULTRA/
MULTILASER 20,00 Unidade 2.725,00 1.753,51 35.070,20

VALOR TOTAL 35.070,20

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, 
pelo melhor valor de R$ 35.070,20  (trinta e cinco mil e setenta reais e vinte centavos), em
11/11/2025.

07.022.895/0001-04 - FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

1 - LOTE I - TABLETS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Dispositivo tipo Tablet 64GB SAMSUNG 350,00 Unidade 1.343,75 1.047,26 366.541,00

2 Dispositivo tipo Tablet 32GB MULTILASER 350,00 Unidade 1.017,96 515,02 180.257,00

VALOR TOTAL 546.798,00

Adjudicado para FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrita no CNPJ/MF: 
07.022.895/0001-04, pelo melhor valor de R$ 546.798,00  (quinhentos e quarenta e seis 
mil, setecentos e noventa e oito reais), em 11/11/2025.

assinado eletronicamente

João Paulo Fernandes Leite